



COMISION ESTATAL DE DERECHOS HUMANOS - 20657

BANCO MERCANTIL DEL NORTE S.A.
RFC: BMN-930209-927

03/07/2017 12:10

Consulta Cuentas de Cheques

Periodo del : 01/06/2017a130/06/2017
 Cuentas de Cheques : 0174254089 | 072 320 00174254089 4 | 0643-SUCURSAL
 GUADALAJARA VALLARTA II | 07/sep/2004 | COMISION ESTATAL
 DE DERECHOS HUMANOS

Saldo Inicial del Día \$29,672.93
 Saldo Actual \$29,672.93
 Saldo Disponible: \$29,672.93
 Saldo Final Mes Anterior \$29,672.93

Fecha de Operación	Fecha	Referencia	Descripción	Cod. Transac	Sucursal	Depósitos	Retiros	Saldo	Movimiento	Descripción Detallada	Cheque
01/06/2017	01/06/2017	0000003246	CHEQ CA0003246	512	0316		\$9,414.40	\$41,297.16	7079	CALL720928Q9A	-
01/06/2017	01/06/2017	0000000000	Comision x Internet 2348867	726	8846		\$3.00	\$41,294.16	7080	Transferencias Tercero Banorte	-
01/06/2017	01/06/2017	0000000000	IVA Com x Internet 2348867	517	8846		\$0.48	\$41,293.68	7081	Transferencias Tercero Banorte	-
01/06/2017	01/06/2017	0000000000	Comision x Internet 2351729	726	8846		\$3.00	\$41,290.68	7082	Transferencias Tercero Banorte	-
01/06/2017	01/06/2017	0000000000	IVA Com x Internet 2351729	517	8846		\$0.48	\$41,290.20	7083	Transferencias Tercero Banorte	-
01/06/2017	01/06/2017	0000003252	CHEQUE 0003252	508	1511		\$21,158.60	\$20,131.60	7084		-
02/06/2017	02/06/2017	0000000000	Comision x Internet 424	726	8846		\$3.00	\$20,128.60	7085	Transferencias Tercero Banorte	-
02/06/2017	02/06/2017	0000000000	IVA Com x Internet 424	517	8846		\$0.48	\$20,128.12	7086	Transferencias Tercero Banorte	-
02/06/2017	02/06/2017	0000000000	Comision x Internet 425	726	8846		\$3.00	\$20,125.12	7087	Transferencias Tercero Banorte	-
02/06/2017	02/06/2017	0000000000	IVA Com x Internet 425	517	8846		\$0.48	\$20,124.64	7088	Transferencias Tercero Banorte	-
02/06/2017	02/06/2017	0000000000	Comision x Internet 426	726	8846		\$3.00	\$20,121.64	7089	Transferencias Tercero Banorte	-
02/06/2017	02/06/2017	0000000000	IVA Com x Internet 426	517	8846		\$0.48	\$20,121.16	7090	Transferencias Tercero Banorte	-
02/06/2017	02/06/2017	0000000000	Comision x Internet 440	726	8846		\$3.00	\$20,118.16	7091	Transferencias Tercero Banorte	-
02/06/2017	02/06/2017	0000000000	IVA Com x Internet 440	517	8846		\$0.48	\$20,117.68	7092	Transferencias Tercero Banorte	-
02/06/2017	02/06/2017	0000000000	Comision x Internet 053	726	8846		\$3.00	\$20,114.68	7093	Transferencias Tercero Banorte	-
02/06/2017	02/06/2017	0000000000	IVA Com x Internet 053	517	8846		\$0.48	\$20,114.20	7094	Transferencias Tercero Banorte	-
02/06/2017	02/06/2017	0000000000	Comision x Internet 054	726	8846		\$3.00	\$20,111.20	7095	Transferencias Tercero Banorte	-
02/06/2017	02/06/2017	0000000000	IVA Com x Internet 054	517	8846		\$0.48	\$20,110.72	7096	Transferencias Tercero Banorte	-
09/06/2017	09/06/2017	0000000000	Comision x Internet 461	726	8846		\$3.00	\$20,107.72	7097	Transferencias Tercero Banorte	-
09/06/2017	09/06/2017	0000000000	IVA Com x Internet 461	517	8846		\$0.48	\$20,107.24	7098	Transferencias Tercero Banorte	-

09/06/2017	09/06/2017	0000000000	Comision x Internet 462	726 8846		\$3.00	\$20,104.24	7099	Transferencias Tercero Banorte
09/06/2017	09/06/2017	0000000000	IVA Com x Internet 462	517 8846		\$0.48	\$20,103.76	7100	Transferencias Tercero Banorte
09/06/2017	09/06/2017	0000000000	Comision x Internet 435	726 8846		\$3.00	\$20,100.76	7101	Transferencias Tercero Banorte
09/06/2017	09/06/2017	0000000000	IVA Com x Internet 435	517 8846		\$0.48	\$20,100.28	7102	Transferencias Tercero Banorte
09/06/2017	09/06/2017	0000000000	Comision x Internet 449	726 8846		\$3.00	\$20,097.28	7103	Transferencias Tercero Banorte
09/06/2017	09/06/2017	0000000000	IVA Com x Internet 449	517 8846		\$0.48	\$20,096.80	7104	Transferencias Tercero Banorte
09/06/2017	09/06/2017	0000000000	Comision x Internet 458	726 8846		\$3.00	\$20,093.80	7105	Transferencias Tercero Banorte
09/06/2017	09/06/2017	0000000000	IVA Com x Internet 458	517 8846		\$0.48	\$20,093.32	7106	Transferencias Tercero Banorte
09/06/2017	09/06/2017	0000000002	DEPOSITO DE CUENTA PROPIA	262 8846	\$10,000.00		\$30,093.32	7107	DE LA CUENTA 0190154938, Transfer a cta nomina 9jun17
09/06/2017	09/06/2017	0000003254	CHEQUE 0003254	508 0643		\$9,754.00	\$20,339.32	7108	DEPOSITO A CTA, 0556168054 RFC, PECI780611JB9 DE LA CUENTA 0190154938, Transfer cta nomina 1ajun17
12/06/2017	12/06/2017	0000000002	DEPOSITO DE CUENTA PROPIA	262 8846	\$2,670,350.00		\$2,690,689.32	7109	DE LA EMISORA : 16995
12/06/2017	12/06/2017	0000000000	RETIRO DEP ELECTRONICO	515 0373		\$2,571,965.39	\$118,723.93	7110	
13/06/2017	13/06/2017	0000003262	CHEQUE 0003262	508 0643		\$14,790.60	\$103,933.33	7111	
13/06/2017	13/06/2017	0000003264	CHEQUE 0003264	508 0643		\$1,420.15	\$102,513.18	7112	DEPOSITO A CTA, 0636266928 RFC, LUPJ710829KK0
13/06/2017	13/06/2017	0000003258	CHEQUE 0003258	508 0643		\$6,145.80	\$96,367.38	7113	
13/06/2017	13/06/2017	0000003257	CHEQUE 0003257	508 0643		\$4,471.26	\$91,896.12	7114	
13/06/2017	13/06/2017	0000003256	CHEQUE 0003256	508 0643		\$4,564.74	\$87,331.38	7115	
13/06/2017	13/06/2017	0000003255	CHEQUE 0003255	508 0643		\$14,606.20	\$72,725.18	7116	
14/06/2017	14/06/2017	0000003263	CHEQ CA0003263	512 0316		\$1,610.25	\$71,114.93	7117	CATG7507054U7
14/06/2017	14/06/2017	0000000000	Comision x Internet 194556	727 8846		\$3.00	\$71,111.93	7118	Transferencias TEF
14/06/2017	14/06/2017	0000000000	IVA Com x Internet 194556	517 8846		\$0.48	\$71,111.45	7119	Transferencias TEF
14/06/2017	14/06/2017	0000000000	Comision x Internet 194556	727 8846		\$3.00	\$71,108.45	7120	Transferencias TEF
14/06/2017	14/06/2017	0000000000	IVA Com x Internet 194556	517 8846		\$0.48	\$71,107.97	7121	Transferencias TEF
14/06/2017	14/06/2017	0000000000	Comision x Internet 060	726 8846		\$3.00	\$71,104.97	7122	Transferencias Tercero Banorte
14/06/2017	14/06/2017	0000000000	IVA Com x Internet 060	517 8846		\$0.48	\$71,104.49	7123	Transferencias Tercero Banorte
15/06/2017	15/06/2017	0000003261	CHEQ CA0003261	512 0316		\$29,291.00	\$41,813.49	7124	CONL701023M7
15/06/2017	15/06/2017	0000003259	CHEQUE 0003259	508 0643		\$6,872.40	\$34,941.09	7125	
15/06/2017	15/06/2017	0000003260	CHEQUE 0003260	508 0643		\$3,634.31	\$31,306.78	7126	

16/06/2017	16/06/2017	0000003265	CHEQ CA0003265	512 1580	\$1,198.33	\$30,108.45	7127	ZESJ620713142	-
16/06/2017	16/06/2017	0000000000	Comision x Internet 453	726 8846	\$3.00	\$30,105.45	7128	Transferencias Tercero Banorte	-
16/06/2017	16/06/2017	0000000000	IVA Com x Internet 453	517 8846	\$0.48	\$30,104.97	7129	Transferencias Tercero Banorte	-
16/06/2017	16/06/2017	0000000000	Comision x Internet 456	726 8846	\$3.00	\$30,101.97	7130	Transferencias Tercero Banorte	-
16/06/2017	16/06/2017	0000000000	IVA Com x Internet 456	517 8846	\$0.48	\$30,101.49	7131	Transferencias Tercero Banorte	-
16/06/2017	16/06/2017	0000000000	Comision x Internet 468	726 8846	\$3.00	\$30,098.49	7132	Transferencias Tercero Banorte	-
16/06/2017	16/06/2017	0000000000	IVA Com x Internet 468	517 8846	\$0.48	\$30,098.01	7133	Transferencias Tercero Banorte	-
16/06/2017	16/06/2017	0000000000	Comision x Internet 470	726 8846	\$3.00	\$30,095.01	7134	Transferencias Tercero Banorte	-
16/06/2017	16/06/2017	0000000000	IVA Com x Internet 470	517 8846	\$0.48	\$30,094.53	7135	Transferencias Tercero Banorte	-
16/06/2017	16/06/2017	0000000000	Comision x Internet 471	726 8846	\$3.00	\$30,091.53	7136	Transferencias Tercero Banorte	-
16/06/2017	16/06/2017	0000000000	IVA Com x Internet 471	517 8846	\$0.48	\$30,091.05	7137	Transferencias Tercero Banorte	-
16/06/2017	16/06/2017	0000000000	Comision x Internet 477	726 8846	\$3.00	\$30,088.05	7138	Transferencias Tercero Banorte	-
16/06/2017	16/06/2017	0000000000	IVA Com x Internet 477	517 8846	\$0.48	\$30,087.57	7139	Transferencias Tercero Banorte	-
16/06/2017	16/06/2017	0000000000	Comision x Internet 480	726 8846	\$3.00	\$30,084.57	7140	Transferencias Tercero Banorte	-
16/06/2017	16/06/2017	0000000000	IVA Com x Internet 480	517 8846	\$0.48	\$30,084.09	7141	Transferencias Tercero Banorte	-
16/06/2017	16/06/2017	0000000000	Comision x Internet 488	726 8846	\$3.00	\$30,081.09	7142	Transferencias Tercero Banorte	-
16/06/2017	16/06/2017	0000000000	IVA Com x Internet 488	517 8846	\$0.48	\$30,080.61	7143	Transferencias Tercero Banorte	-
16/06/2017	16/06/2017	0000000000	Comision x Internet 489	726 8846	\$3.00	\$30,077.61	7144	Transferencias Tercero Banorte	-
16/06/2017	16/06/2017	0000000000	IVA Com x Internet 489	517 8846	\$0.48	\$30,077.13	7145	Transferencias Tercero Banorte	-
16/06/2017	16/06/2017	0000000000	Comision x Internet 492	726 8846	\$3.00	\$30,074.13	7146	Transferencias Tercero Banorte	-
16/06/2017	16/06/2017	0000000000	IVA Com x Internet 492	517 8846	\$0.48	\$30,073.65	7147	Transferencias Tercero Banorte	-
16/06/2017	16/06/2017	0000000000	Comision x Internet 061	726 8846	\$3.00	\$30,070.65	7148	Transferencias Tercero Banorte	-
16/06/2017	16/06/2017	0000000000	IVA Com x Internet 061	517 8846	\$0.48	\$30,070.17	7149	Transferencias Tercero Banorte	-
20/06/2017	20/06/2017	0000000000	Comision x Internet 064	726 8846	\$3.00	\$30,067.17	7150	Transferencias Tercero Banorte	-
20/06/2017	20/06/2017	0000000000	IVA Com x Internet 064	517 8846	\$0.48	\$30,066.69	7151	Transferencias Tercero Banorte	-
20/06/2017	20/06/2017	0000000000	Comision x Internet 063	726 8846	\$3.00	\$30,063.69	7152	Transferencias Tercero Banorte	-
20/06/2017	20/06/2017	0000000000	IVA Com x Internet 063	517 8846	\$0.48	\$30,063.21	7153	Transferencias Tercero Banorte	-
20/06/2017	20/06/2017	0000000000	Comision x Internet 062	726 8846	\$3.00	\$30,060.21	7154	Transferencias Tercero Banorte	-
20/06/2017	20/06/2017	0000000000	IVA Com x Internet 062	517 8846	\$0.48	\$30,059.73	7155	Transferencias Tercero Banorte	-
23/06/2017	23/06/2017	0000000000	Comision x Internet 066	726 8846	\$3.00	\$30,056.73	7156	Transferencias Tercero Banorte	-
23/06/2017	23/06/2017	0000000000	IVA Com x Internet 066	517 8846	\$0.48	\$30,056.25	7157	Transferencias Tercero Banorte	-
23/06/2017	23/06/2017	0000000000	Comision x Internet 494	726 8846	\$3.00	\$30,053.25	7158	Transferencias Tercero Banorte	-
23/06/2017	23/06/2017	0000000000	IVA Com x Internet 494	517 8846	\$0.48	\$30,052.77	7159	Transferencias Tercero Banorte	-
23/06/2017	23/06/2017	0000000000	Comision x Internet 493	726 8846	\$3.00	\$30,049.77	7160	Transferencias Tercero Banorte	-

23/06/2017	23/06/2017	0000000000	IVA Com x Internet 493	517 8846		\$0.48	\$30,049.29	7161	Transferencias Tercero Banorte
26/06/2017	26/06/2017	0000000000	Comision x Internet 068	726 8846		\$3.00	\$30,046.29	7162	Transferencias Tercero Banorte
26/06/2017	26/06/2017	0000000000	IVA Com x Internet 068	517 8846		\$0.48	\$30,045.81	7163	Transferencias Tercero Banorte
26/06/2017	26/06/2017	0000000000	Comision x Internet 067	726 8846		\$3.00	\$30,042.81	7164	Transferencias Tercero Banorte
26/06/2017	26/06/2017	0000000000	IVA Com x Internet 067	517 8846		\$0.48	\$30,042.33	7165	Transferencias Tercero Banorte
26/06/2017	26/06/2017	0000000000	Comision x Internet 069	726 8846		\$3.00	\$30,039.33	7166	Transferencias Tercero Banorte
26/06/2017	26/06/2017	0000000000	IVA Com x Internet 069	517 8846		\$0.48	\$30,038.85	7167	Transferencias Tercero Banorte
27/06/2017	27/06/2017	0000000002	DEPOSITO DE CUENTA PROPIA	262 8846	\$1,677,570.00		\$1,707,608.85	7168	DE LA CUENTA 0190154938, Transfer a cta nomina 2a junio
27/06/2017	27/06/2017	0000000000	RETIRO DEP ELECTRONICO	515 0373		\$1,628,166.81	\$79,442.04	7169	DE LA EMISORA : 16995
28/06/2017	28/06/2017	0000003268	CHEQUE 0003268	508 0643		\$2,293.26	\$77,148.78	7170	
28/06/2017	28/06/2017	0000003270	CHEQUE 0003270	508 0643		\$3,741.60	\$73,407.18	7171	
28/06/2017	28/06/2017	0000003269	CHEQUE 0003269	508 0643		\$3,340.20	\$70,066.98	7172	
29/06/2017	29/06/2017	0000003266	CHEQ CA0003266	512 0316		\$9,414.20	\$60,652.78	7173	CALL720928Q9A
29/06/2017	29/06/2017	0000003272	CHEQ CA0003272	512 0316		\$21,158.60	\$39,494.18	7174	CONL701023M17
29/06/2017	29/06/2017	0000003271	CHEQUE 0003271	508 0643		\$1,548.51	\$37,945.67	7175	
29/06/2017	29/06/2017	0000003267	CHEQUE 0003267	508 0643		\$3,014.14	\$34,931.53	7176	
29/06/2017	29/06/2017	0000003273	CHEQUE 0003273	508 0643		\$4,875.80	\$30,055.73	7177	
29/06/2017	29/06/2017	0000000000	Comision x Internet 194556	727 8846		\$3.00	\$30,052.73	7178	Transferencias TEF
29/06/2017	29/06/2017	0000000000	IVA Com x Internet 194556	517 8846		\$0.48	\$30,052.25	7179	Transferencias TEF
29/06/2017	29/06/2017	0000000000	Comision x Internet 194556	727 8846		\$3.00	\$30,049.25	7180	Transferencias TEF
29/06/2017	29/06/2017	0000000000	IVA Com x Internet 194556	517 8846		\$0.48	\$30,048.77	7181	Transferencias TEF
30/06/2017	30/06/2017	0000000000	Comision x Internet 070	726 8846		\$3.00	\$30,045.77	7182	Transferencias Tercero Banorte
30/06/2017	30/06/2017	0000000000	IVA Com x Internet 070	517 8846		\$0.48	\$30,045.29	7183	Transferencias Tercero Banorte
30/06/2017	30/06/2017	0000000000	Comision x Internet 521	726 8846		\$3.00	\$30,042.29	7184	Transferencias Tercero Banorte
30/06/2017	30/06/2017	0000000000	IVA Com x Internet 521	517 8846		\$0.48	\$30,041.81	7185	Transferencias Tercero Banorte
30/06/2017	30/06/2017	0000000000	Comision x Internet 512	726 8846		\$3.00	\$30,038.81	7186	Transferencias Tercero Banorte
30/06/2017	30/06/2017	0000000000	IVA Com x Internet 512	517 8846		\$0.48	\$30,038.33	7187	Transferencias Tercero Banorte
30/06/2017	30/06/2017	0000000000	Comision x Internet 509	726 8846		\$3.00	\$30,035.33	7188	Transferencias Tercero Banorte
30/06/2017	30/06/2017	0000000000	IVA Com x Internet 509	517 8846		\$0.48	\$30,034.85	7189	Transferencias Tercero Banorte
30/06/2017	30/06/2017	0000000000	Comision x Internet 527	726 8846		\$3.00	\$30,031.85	7190	Transferencias Tercero Banorte
30/06/2017	30/06/2017	0000000000	IVA Com x Internet 527	517 8846		\$0.48	\$30,031.37	7191	Transferencias Tercero Banorte
30/06/2017	30/06/2017	0000000000	Comision x	726 8846		\$3.00	\$30,028.37	7192	Transferencias

Fecha	Descripción	Cantidad	Debito	Credito	Cuenta
30/06/2017	Internet 510	517 8846			7193
30/06/2017	IVA Com x Internet 510		\$0.48	\$30,027.89	
30/06/2017	Comision x Internet 532	726 8846	\$3.00	\$30,024.89	7194
30/06/2017	IVA Com x Internet 532	517 8846	\$0.48	\$30,024.41	7195
30/06/2017	Comision x Internet 533	726 8846	\$3.00	\$30,021.41	7196
30/06/2017	IVA Com x Internet 533	517 8846	\$0.48	\$30,020.93	7197
30/06/2017	COMISION POR RENTA MENSUAL	537 8846	\$300.00	\$29,720.93	7198
30/06/2017	IVA POR RENTA MENSUAL	517 8846	\$48.00	\$29,672.93	7199

Tercero Banorte
 Transferencias Tercero Banorte
 Transferencias Tercero Banorte
 Transferencias Tercero Banorte
 Transferencias Tercero Banorte
 Transferencias Tercero Banorte
 RENTA BEM INTERNET MES JUNIO 0000020657
 RENTA BEM INTERNET MES JUNIO 0000020657

Operaciones: 3 118
 Total: \$4,357,920.00 \$4,378,958.63